Директору
ООО «Ромашка»
И.И. Иванову
от А.Б. Петровой

Заявление

[bookmark: _Hlk10897450]Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с 1 июля по 17 ноября 2019 года и выплатить пособие по беременности и родам, а также единовременное пособие в связи с постановкой на учет в медицинское учреждение в ранние сроки беременности.
Пособие прошу перечислить на мою банковскую карту (номер 1234 5678 1234 5678), открытую в Сбербанке.

Приложение:
1. листок временной нетрудоспособности от 01.07.2019 серии AA 12345678;
2. справка из женской консультации от 01.07.2019 №123.

01.07.2019				[подпись]				А.Б. Петрова